
Determina Dirigenziale N.34 del 20/06/2013 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
AFFARI GENERALI

      N.34   DEL 20/06/2013

Oggetto: Aggiudicazione definitiva servizio di segretariato
sociale e sportello per la mediazione culturale

Il giorno venti del mese di Giugno dell'anno duemilatredici.

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
del Commissario Prefettizio n. 7 del 24.01.2002;

Visto l'articolo n.163 del D.Lgs 267/2000, il quale detta
norme sull'esercizio provvisorio e sulla gestione
provvisoria del bilancio;

Visto il comma 4-quater dell'articolo 10 del decreto legge 8
aprile 2013 n.35 convertito con legge n.64 del 06 giugno
2013 che ha differito al 30 settembre 2013 il termine per
l'approvazione del Bilancio di previsione degli enti locali.



Determina Dirigenziale N.34 del 20/06/2013 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

PREMESSO

che con Determina Dirigenziale del Settore AAGG n. 22 del 15.04.2013, esecutiva ai
sensi di legge, è stata indetta gara d’appalto tramite la procedura in economia, art. 125,
D.Lgs. n. 163/2006 s.m.i., D.P.R. 207/2010 per l’affidamento del Servizio di
“Segretariato sociale e sportello per la mediazione culturale”, mediante aggiudicazione
all’offerta economicamente più vantaggiosa e, approvati il capitolato e la lettera
d’invito per la gara in oggetto;

che la lettera d’invito è stata inviata alla cooperative di seguito elencate:

Il Dono Coop. Soc.le – Via Trento,14 – 00028 Subiaco (RM);
Il Girasole 2006 – Via dei Mercati, 38 – 00018 Palombara Sabina (RM);
Sorriso soc. coop. soc.le – Via della Libertà, 38 – 00018 Palombara Sabina (RM);
Eidos soc. coop. soc.le – Via Nomentana, 612 – 00013 Fonte Nuova (RM);
C.E.A.S. coop. soc.le – Via Moscatelli, 284 – 00013 Mentana (Rm).

che entro il termine stabilito alle ore 17,30 del giorno 06.05.2013 è pervenuta la
seguente offerta:

“eidos” soc. coop. soc.le – Via Nomentana, 612 –  00013 Fonte Nuova (RM);

che la Commissione giudicatrice è stata nominata con Determinazione Dirigenziale del
settore Affari Generali n. 29 del 10.05.2013

che con Determina Dirigenziale n. 30 del 21.05.2013 è stata disposta l’aggiudicazione
provvisoria, approvati i verbali delle operazioni di gara e approvato lo schema di
contratto;

VISTO l’art. 12, D.Lgs 163 s.m.i.;

VISTO il D.Lgs 163/2006 s.m.i.;

PRESO ATTO che la soc. coop. “eidos” è aggiudicataria e ritenuto quindi di poter procedere
all’aggiudicazione definitiva del servizio in oggetto per il periodo di tre anni, e di darne
comunicazione tempestivamente e comunque entro un termine non superiore ai cinque giorni
all’aggiudicatario;

D E T E R M I N A

1. di aggiudicare definitivamente, per i motivi indicati nella premessa, alla soc. coop. soc.le
“eidos”, con sede in Fonte Nuova, Via Nomentana, 612, il servizio di “Segretariato socilae e
sportello per la mediazione culturale”;



Determina Dirigenziale N.34 del 20/06/2013 pag.3

2. di darne comunicazione, alla coop. soc.le "eidos";

3. di pubblicare l’esito di gara sul sito del Comune di Fonte Nuova;

4. di stipulare il contratto d’appalto con la Cooperativa Soc.le “eidos” secondo lo schema
già approvato;

5. di dare atto che la somma per la spesa prevista per il servizio di “Seretariato sociale e
sportello per la mediazione culturale” è stata già stanziata nell’apposito capitolo del Bilancio
pluriennale;

6. di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta delle determinazioni
di Settore e divenga esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte del
responsabile del servizio finanziario che ne attesta la copertura finanziaria;

                        Il Responsabile Servizio AAGG
                                    Patrizia Maduli



Determina Dirigenziale N.34 del 20/06/2013 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

In  esecuzione della  Delibera di Giunta  Municipale n. 93 del
18/07/2012, con la quale sono stati assegnati i PEG ai relativi
Responsabili  dei Servizi, si appone visto di parere favorevole
del Responsabile.

 Lì 20/06/2013 F.to  IL RESPONSABILE
  del Centro di Costo

MADULI PATRIZIA

______________________________________________________________

Ai sensi dell'art. 151 comma, del D.Lgs 18/08/2000, n. 267, si
appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

 Lì 20-06-2013 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

Lì 25-07-2013 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


